
 
 

Golf Club Marigola Lerici A.S.D. 

            

   

                              

DDDOOOMMMEEENNNIIICCCAAA   111222   FFFEEEBBBBBBRRRAAAIIIOOO   222000222333   

   

   

   GGGOOOLLLDDDEEENNN   FFFOOOUUURRR   bbbyyy   CCCrrriiissstttiiiaaannneeevvveeennntttsss   
444PPPLLLMMM   

 

 

1^ COPPIA MISTA 
 

LUPERI MARCO / GIULIANI NICOLETTA P 38 

 

1^ COPPIA SENIOR 
 

CABRI NICOLA / BALATRI RICCARDO P 38 

 

1^ COPPIA NETTO 
 

CONCIATORI GILDO / PERAZZO LUCA P 46  

 

1^ COPPIA LORDO 
 

MAGUER ALAIN / ADDABBO DOMENICO P 33 

 

 

 

 

 

 

   

   



1° 13 MAGUER ALAIN S 6 ADDABBO DOMENICO S 8 33

2° 2 CASTE' MASSIMO S 6 ZANELLA RICCARDO 8 31

3 CABRI NICOLA S 7 BALATRI RICCARDO S 7 31

6 CONCIATORI GILDO S 20 PERAZZO LUCA S 12 31

5° 5 BARLETTI FABRIZIO S 5 BEGHE' ERMINIO S 12 28

14 BINI DAVIDE S 13 PARMIGIANI STEFANO S 8 28

7° 1 BRIZZI CHRISTIAN S 12 BERNARDINI NICOLA 10 27

4 GIROMINI GIOVANNI S 12 SASSI FLAVIO S 9 27

9° 7 BIANCHI MARIO S 7 VIAGGI OSVALDO S 15 26

10 LUPERI MARCO S 8 GIULIANI NICOLETTA S L 21 26

11° 11 LAZZINI PAOLO S 12 GIOVANELLI CLAUDIO S 9 22

12° 12 RANALDI ALESSANDRO S 7 FABBIANI ELSA S L 21 21

9 GUIDI RENZO S 10 BENIGNI VIRGILIO S 10 21

14° 8 MARCHETTI GIANFRANCO S 12 ALLUISINI CARLO S 10 13

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Squadra Parziale Gener. 1° Categoria   Lordo Stableford  - 1° Giro
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1° 6 CONCIATORI GILDO S 20 PERAZZO LUCA S 12 46

2° 13 MAGUER ALAIN S 6 ADDABBO DOMENICO S 8 39

3° 1 BRIZZI CHRISTIAN S 12 BERNARDINI NICOLA 10 38

2 CASTE' MASSIMO S 6 ZANELLA RICCARDO 8 38

3 CABRI NICOLA S 7 BALATRI RICCARDO S 7 38

10 LUPERI MARCO S 8 GIULIANI NICOLETTA S L 21 38

14 BINI DAVIDE S 13 PARMIGIANI STEFANO S 8 38

8° 5 BARLETTI FABRIZIO S 5 BEGHE' ERMINIO S 12 37

9° 4 GIROMINI GIOVANNI S 12 SASSI FLAVIO S 9 35

10° 11 LAZZINI PAOLO S 12 GIOVANELLI CLAUDIO S 9 33

11° 7 BIANCHI MARIO S 7 VIAGGI OSVALDO S 15 32

12° 12 RANALDI ALESSANDRO S 7 FABBIANI ELSA S L 21 30

9 GUIDI RENZO S 10 BENIGNI VIRGILIO S 10 30

14° 8 MARCHETTI GIANFRANCO S 12 ALLUISINI CARLO S 10 23

GOLF CLUB MARIGOLA

CLASSIFICA Squadra Parziale Gener. 1° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

GOLDENFOUR 4PLM del 12-02-2023
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Clas. Giocatore Tot.Squadra Giocatore 
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